



Wheeler Machinery Co.,
 4901 WEST 2100 SOUTH
 SALT LAKE CITY, UT 84120
 Tel: 8019740511

SALT LAKE COUNTY-PARTS-SERV

CUSTOMER NO.	CONTACT	PHONE NO.	Email/Fax	
079810				
ESTIMATE NO.	P.O. NO.	DATE	WORK ORDER NO.	
77552		1/5/2023 12:00:00 AM		
MAKE	MODEL	SERIAL NO.	UNIT NO.	hours
AA	836G	0BRL00485	18901	24519
NOTES				
THIS IS A PRELIMINARY ESTIMATE. WILL NEED AN INSPECTION GET GET A MORE ACCURATE ESTIMATE.				

SEGMENT: 02 STEAM CLEAN MACHINE
 NOTES:
 STEAM CLEAN MACHINE & COMPONENTS BEFORE & AFTER RECONDITION.

Labor

Description	Qty	Unit Price	Ext Price
CHASSIS LABOR	24	136.25	3,270.00
Total Labor:			3,270.00
Segment 02 Total:			3,270.00

SEGMENT: 03 REMOVE& INSTALL COMPONENT(S)
 NOTES:
 REMOVE AND INSTALL THE RADIATOR, ENGINE, CAB, TRANSMISSION, AND BOTH AXLES. THIS INCLUDES THE WHEELS AND BLOCKING THE MACHINE.

Parts

Description	Qty	Unit Price	Ext Price
HOSE	1	18.24	18.24
FILM ACL	1	11.08	11.08
WIRE A	1	20.25	20.25
1/2LOCKNUT H C	1	1.40	1.40
CLIP A	1	12.24	12.24
INDICATOR	1	52.99	52.99
CLAMP-T'BOLT	4	10.21	40.84
CLAMP-T'BOLT	4	10.27	41.08
CLAMP-T'BOLT	2	9.97	19.94
MUFFLER AS	1	2,655.88	2,655.88
HOSE	2	18.00	36.00

ZZMAKEUP HOSE	1	44.24	44.24
ELBOW	1	55.61	55.61
CM HOSE BULK	20	1.44	28.80
CLAMP-BENT	1	20.79	20.79
CLAMP	1	71.70	71.70
FITTING	1	8.79	8.79
CLAMP	4	6.36	25.44
CM HOSE STK	63	0.83	52.29
ELEMENT AS	1	117.88	117.88
ELEMENT AS	1	95.79	95.79
HOSE	1	40.11	40.11
HOSE	1	15.53	15.53
GASKET	1	17.37	17.37
MOUNT AS	2	419.37	838.74
PRESCREEN AS	1	263.59	263.59
CLAMP AS-PRE	1	69.32	69.32
M10 F/W	2	0.66	1.32
HOSE CLAMP	4	21.94	87.76
MOUNT AS	2	67.28	134.56
SHEET	1	82.56	82.56
LATCH AS-MIN	2	328.24	656.48
PAWL	2	25.64	51.28
C/PIN	2	0.13	0.26
BUMPER	4	12.64	50.56
GROMMET	6	6.90	41.40
CABLE	2	54.41	108.82
1/4 F/W H	2	0.41	0.82
METRIC FW 10	2	0.54	1.08
METRICLOCKNUT 12	2	2.50	5.00
M10 F/W	7	0.66	4.62
SOCKET	2	17.98	35.96
SPACER	4	7.61	30.44
WASHER	12	0.36	4.32
WASHER AS.	4	276.94	1,107.76
MOUNT	8	57.34	458.72
SLEEVE	4	94.86	379.44
WASHER	4	5.98	23.92
BOLT	4	50.13	200.52
MOUNT AS	6	67.28	403.68
BOLT	12	63.98	767.76
NUT	12	6.69	80.28
WASHER	24	5.10	122.40
BOLT	4	51.98	207.92
BOLT-HEX HEA	8	48.04	384.32
WASHER	12	5.10	61.20
PIN AS	1	575.54	575.54
SPACER	14	31.44	440.16

Total Parts: 11,186.79

Labor			
Description	Qty	Unit Price	Ext Price
CHASSIS LABOR	16	136.25	2,180.00
CHASSIS LABOR	35	136.25	4,768.75
CHASSIS LABOR	35	136.25	4,768.75
CHASSIS LABOR	24	136.25	3,270.00
CHASSIS LABOR	100	136.25	13,625.00
CHASSIS LABOR	79	136.25	10,763.75
CHASSIS LABOR	10	136.25	1,362.50
Total Labor:			40,738.75

Misc			
Description	Qty	Unit Price	Ext Price
ENGINE 10/30 OIL	17	17.09	290.53
ANTIFREEZE L.L.	30	11.05	331.50
TRANS 30W OIL	25	17.92	448.00
50W OIL	55	17.92	985.60
50W OIL	55	17.92	985.60
Total Misc:			878.35

Segment 03 Total: 52,803.89

SEGMENT: 04 RECONDITION ENGINE
NOTES:
RECONDITION ENGINE.

Parts			
Description	Qty	Unit Price	Ext Price
5/16LOCKNUT C H	2	0.54	1.08
SEAL-O-RING	1	14.89	14.89
CLIP	3	8.27	24.81
CYL PACK	6	959.20	5,755.20
CORE DEPOSIT	6	285.01	
COVER AS	1	127.48	127.48
CLIP	3	8.27	24.81
CLIP	3	8.66	25.98
PLUG	2	15.47	30.94
GASKET	1	7.95	7.95
ZZMAKEUP HOSE	1	40.52	40.52
BEARING	1	51.84	51.84
CLIP LADDER	2	7.64	15.28
GASKET REGLT	1	4.81	4.81
WIRE A	1	20.25	20.25
STUD TAPER	11	15.70	172.70
SEAL O RING	2	8.51	17.02
SEAL O RING	2	8.76	17.52
SEAL O RING	1	10.47	10.47
SEAL O RING	4	14.49	57.96
SEAL O RING	3	7.85	23.55
SEAL	1	1.91	1.91

PUMP GP WTR	1	791.40	791.40
CORE DEPOSIT	1	610.89	
ALTERNATOR G	1	846.92	846.92
CORE DEPOSIT	1	798.94	
MOTOR G ELEC	1	851.64	851.64
CORE DEPOSIT	1	803.40	
CAP	1	78.46	78.46
SEAL	3	22.99	68.97
SEAL-O-RING	1	5.73	5.73
SEAL-O-RING	1	3.01	3.01
SWITCH AS	1	89.93	89.93
SEAL O RING	1	27.11	27.11
SEAL O RING	1	2.89	2.89
SCREW	3	2.99	8.97
SEAL O RING	1	16.79	16.79
CABLE-STRAP	2	0.36	0.72
SEAL	1	23.80	23.80
SEAL	1	12.46	12.46
SEAL	2	13.88	27.76
BOWL	1	29.33	29.33
WASHER	2	3.16	6.32
STUD-BRAKE	12	3.50	42.00
GASKET	6	5.79	34.74
SLEEVE	1	48.30	48.30
CLIP	2	17.31	34.62
BEARING	1	47.59	47.59
CAP AS-DUST	1	14.87	14.87
SWITCH GP	1	216.54	216.54
SEAL O RING	1	6.93	6.93
SEAL-DRAINBA	1	20.37	20.37
FRONT SEAL GP	1	107.19	107.19
REAR SEAL GP-CSHF	1	107.19	107.19
SEAL	1	21.97	21.97
GASKET	1	52.60	52.60
SEAL-INTEGRA	1	157.51	157.51
ZZMAKEUP HOSE	1	96.85	96.85
SEAL-PRESS I	1	53.69	53.69
CLIP-LOOP	1	41.14	41.14
PLUG	3	9.64	28.92
GASKET	1	103.41	103.41
SPACER	2	29.86	59.72
STUD-BOLT	2	13.18	26.36
SPACER	1	8.43	8.43
HARNESS AS-W	1	904.40	904.40
HARNESS AS-W	1	27.06	27.06
SCREW-PAN HE	1	0.86	0.86
BELT	1	56.22	56.22
SENSOR GP-PR	1	236.06	236.06
SENSOR GP-PR	1	236.06	236.06
SENSOR GP-PR	2	236.06	472.12

SLEEVE AS	6	29.54	177.24
GROMMET	1	19.76	19.76
SEAL-INTEGRA	1	11.94	11.94
BEARING	2	31.66	63.32
RING	1	1.67	1.67
*SEAL #5	2	1.26	2.52
PLUNGER	2	97.31	194.62
FILTER A	2	31.55	63.10
GASKET	1	9.17	9.17
DOWEL-57	1	8.72	8.72
CLIP	1	8.66	8.66
CLAMP	4	4.34	17.36
SENSOR GP-SP	1	166.54	166.54
SENSOR GP-SP	1	194.03	194.03
SEAL-O-RING	2	2.76	5.52
ELEMENT AS	1	133.23	133.23
HOSE AS.	1	48.16	48.16
CLAMP-T'BOLT	2	10.34	20.68
CLAMP-T'BOLT	3	10.21	30.63
CLAMP-T'BOLT	3	10.27	30.81
PUMP GP F	1	258.71	258.71
CORE DEPOSIT	1	94.92	
SEAL-O-RING	1	10.75	10.75
INJECTOR GP-	6	1,066.24	6,397.44
SEAL-O-RING	1	4.72	4.72
SEAL-O RING	2	5.26	10.52
SEAL-O-RING	1	4.72	4.72
SEAL-O RING	9	5.26	47.34
TIGHTENING-B	1	302.86	302.86
HOSE	1	71.65	71.65
GASKET	1	77.91	77.91
SEAL-O-RING	1	5.20	5.20
SEAL-O-RING	1	6.05	6.05
SEAL	1	12.78	12.78
SEAL-O-RING	2	4.24	8.48
SEAL-O-RING	2	6.16	12.32
SEAL-O-RING	1	6.93	6.93
ZZMAKEUP HOSE	1	58.21	58.21
SEAL	3	61.43	184.29
FASTENER	6	9.97	59.82
HOSE	1	18.00	18.00
SEAL	2	9.85	19.70
SEAL	2	9.85	19.70
PLATE-THRUST	2	50.33	100.66
ZZMAKEUP HOSE	1	49.12	49.12
ZZMAKEUP HOSE	1	51.06	51.06
ZZMAKEUP HOSE	1	53.28	53.28
ZZMAKEUP HOSE	1	52.18	52.18
SENSOR PG	3	57.41	172.23
HARNESS AS	1	1,445.64	1,445.64

VALVE GP	1	39.24	39.24
GASKET	1	2.08	2.08
BOLT	6	13.35	80.10
LOCK NUT	18	7.56	136.08
SEAL-O-RING	2	11.34	22.68
STUD	2	9.16	18.32
GASKET	2	1.58	3.16
GASKET	2	2.95	5.90
GASKET	2	6.57	13.14
LOCKNUT	1	7.36	7.36
BEARING - MA	7	73.78	516.46
COVER AS	1	392.73	392.73
BEARING-ROD	6	45.88	275.28
STUD-BRAKE	2	7.00	14.00
CLIP-LOOP	1	27.94	27.94
BOLT-12 POIN	12	17.80	213.60
CM HOSE BULK	13	0.63	8.19
CM HOSE BULK	36	1.44	51.84
SEAL-WATER	24	4.13	99.12
SEAL #6	1	1.35	1.35
*SEAL #4	3	1.20	3.60
SEAL O RING	1	9.53	9.53
TIE	18	0.27	4.86
SEAL	1	15.85	15.85
HARNES AS-W	1	313.30	313.30
CLIP	1	8.89	8.89
SEAL#4/HSEAREA	2	1.28	2.56
GASKET	1	1.80	1.80
SCREEN	1	63.12	63.12
CLIP	1	6.01	6.01
GASKET	1	1.54	1.54
GASKET	2	24.21	48.42
GASKET	1	2.41	2.41
DOWEL	1	7.79	7.79
GASKET	1	2.75	2.75
SPRING	2	11.43	22.86
CLIP	1	7.74	7.74
CLIP	5	5.28	26.40
CLIP	3	5.52	16.56
CLIP	6	9.11	54.66
CLIP	1	8.72	8.72
STUD	1	15.80	15.80
REGULATOR	1	63.25	63.25
FILTER-SEP	1	53.32	53.32
GASKET AS KT	1	260.05	260.05
RECEIVER AS	1	260.86	260.86
O RING	1	25.18	25.18
SEAL#16/HSEAREA	2	1.71	3.42
RING	2	9.22	18.44
SEAL ORING	1	6.39	6.39

CM HOSE STK	51	0.83	42.33
CLIP	1	15.97	15.97
M/SEAL	3	19.16	57.48
SEAL	1	9.50	9.50
CLIP	1	4.87	4.87
CLIP	1	6.44	6.44
CLIP	4	7.73	30.92
DOWEL	1	5.50	5.50
SPACER	2	16.86	33.72
SEAL	1	3.40	3.40
SEAL	1	26.16	26.16
SEAL O RING	1	16.06	16.06
SEAL O RING	2	34.70	69.40
SEAL O-RING	10	4.47	44.70
SEAL	6	1.48	8.88
GASKET	1	13.38	13.38
CAP A	6	10.73	64.38
TIE	1	0.50	0.50
* SEAL #16	2	2.27	4.54
ZZMAKEUP HOSE	1	38.72	38.72
PLUG	2	5.38	10.76
STRAP	1	3.29	3.29
PLUG	5	7.69	38.45
CAP DUST	1	5.50	5.50
VALVE	1	27.66	27.66
SEAL O RING	1	19.56	19.56
ORING	8	6.16	49.28
TIE	6	0.46	2.76
CLIP	1	3.67	3.67
CLIP	1	4.74	4.74
PLUG	2	11.16	22.32
BLT-C 3/8X4	6	1.88	11.28
10X90 METRICBOLT	1	2.58	2.58
CLAMP	2	18.80	37.60
PLUG	1	3.82	3.82
SEAL	1	27.10	27.10
MOUNT	8	2.87	22.96
BOLT	4	8.15	32.60
CAP -11	1	12.67	12.67
CLAMP	1	5.34	5.34
CLAMP	1	4.37	4.37
SEAL 992	1	7.98	7.98
CLAMP HSE	1	3.61	3.61
PLUG	1	8.05	8.05
CLIP A	2	21.73	43.46
STRAP	3	1.37	4.11
SEAL	2	2.20	4.40
GASKET	1	5.52	5.52
HOSE	1	13.58	13.58
GASKET	1	5.52	5.52

Total Parts: 26,904.48

Labor			
Description	Qty	Unit Price	Ext Price
SPEC SHOP LABOR	155	136.25	21,118.75
Total Labor:			20,111.25

Misc			
Description	Qty	Unit Price	Ext Price
MACHINING	1	4,200.00	4,200.00
PAINT	1	250.00	250.00
ENGINE 10/30 OIL	15	17.09	256.35
Total Misc:			4,706.35

Segment 04 Total: 51,722.08

SEGMENT: 05 RECONDITION RADIATOR& GUARD
 NOTES:
 RECONDITION THE COOLING GROUP. THIS INCLUDES THE RADIATOR THE HYDRAULIC OIL COOLER AND THE A/C CONDENSER. THIS IS ALSO IS ESTIMATED WITH HALF THE RADIATOR CORES. INCLUDES FAN PUMP AND MOTOR.

Parts			
Description	Qty	Unit Price	Ext Price
HOSE	9	6.48	58.32
ZZMAKEUP HOSE	1	45.39	45.39
ZZMAKEUP HOSE	1	52.20	52.20
ZZMAKEUP HOSE	1	40.80	40.80
SEAL-O-RING	1	1.28	1.28
CLAMP	20	2.07	41.40
CORE AS-RADI	5	2,149.13	10,745.65
CLAMP-T'BOLT	4	10.21	40.84
CLAMP-T'BOLT	4	10.27	41.08
CLAMP-T'BOLT	2	9.97	19.94
HOSE	2	18.00	36.00
GROMMET	1	14.25	14.25
CLAMP-76	1	3.29	3.29
SEAL-(AMOCS)	10	68.23	682.30

HOSE AS	1	29.81	29.81
HOSE AS	1	32.93	32.93
CM HOSE BULK	216	0.45	97.20
GROMMET	1	7.55	7.55
*SEAL #4	2	1.20	2.40
TIE	5	0.27	1.35
CLIP	1	7.55	7.55
CLIP	3	8.79	26.37
SEAL#4/HSEAREA	4	1.28	5.12
M-SEAL STK	12	26.12	313.44
CLIP	4	7.11	28.44
SEAL	10	67.21	672.10
SPACER	10	19.38	193.80
CAP	1	27.10	27.10
HOSE	1	15.53	15.53
CLAMP	2	3.60	7.20
SEAL O R	1	1.34	1.34
SEAL#8/HSEAREA	4	1.40	5.60
* SEAL #16	1	2.27	2.27
ZZMAKEUP HOSE	1	38.72	38.72
CM HOSE STK	181	0.18	32.58
GROMMET	1	6.78	6.78
GASKET	1	3.22	3.22
M10 F/W	3	0.66	1.98
M10 F/W	15	0.66	9.90
CLAMP HSE	4	3.61	14.44
BODY A	1	50.36	50.36
SHEET	1	82.56	82.56
LATCH AS	1	38.21	38.21
CAM-LATCH	1	29.02	29.02
LATCH AS-MIN	2	328.24	656.48
PAWL	2	25.64	51.28
C/PIN	2	0.13	0.26
BUMPER	4	12.64	50.56
GROMMET	6	6.90	41.40
CABLE	2	54.41	108.82
1/4 F/W H	2	0.41	0.82
METRIC FW 10	2	0.54	1.08
METRICLOCKNUT 12	2	2.50	5.00
M10 F/W	7	0.66	4.62
SOCKET	2	17.98	35.96
SPACER	4	7.61	30.44
WASHER	12	0.36	4.32
PUMP GP-HYD	1	2,277.92	2,277.92
CORE DEPOSIT	1	1,157.15	
MOTOR GP	1	2,363.86	2,363.86
CORE DEPOSIT	1	1,200.81	
CLIP-LOOP	1	17.65	17.65
VALVE GP	1	458.90	458.90
ZZMAKEUP HOSE	1	124.46	124.46

ZZMAKEUP HOSE	1	46.72	46.72
ZZMAKEUP HOSE	1	97.25	97.25
ZZMAKEUP HOSE	1	45.62	45.62
ZZMAKEUP HOSE	1	314.20	314.20
ZZMAKEUP HOSE	1	131.02	131.02
ZZMAKEUP HOSE	2	122.69	245.38
ZZMAKEUP HOSE	1	112.53	112.53
ZZMAKEUP HOSE	1	155.26	155.26
HOSE AS.	1	94.25	94.25
ZZMAKEUP HOSE	1	93.70	93.70
ZZMAKEUP HOSE	1	155.63	155.63
ZZMAKEUP HOSE	1	108.63	108.63
ZZMAKEUP HOSE	2	109.06	218.12
ZZMAKEUP HOSE	1	100.80	100.80
ZZMAKEUP HOSE	2	134.55	269.10
ZZMAKEUP HOSE	1	108.70	108.70
ZZMAKEUP HOSE	1	61.50	61.50
ZZMAKEUP HOSE	1	54.31	54.31
*SEAL #10	2	1.66	3.32
LOCKNUT	7	18.12	126.84
* SEAL #12	8	2.07	16.56
*SEAL #4	2	1.20	2.40
ORING-HT02E73	1	2.58	2.58
SEAL-O-RING	2	3.46	6.92
SEAL O RING	1	3.98	3.98
SEAL#4/HSEAREA	2	1.28	2.56
CLIP	3	4.99	14.97
CLIP	2	8.72	17.44
SEAL#16/HSEAREA	3	1.71	5.13
CLIP	3	12.74	38.22
CLIP	1	11.47	11.47
GROMMET	2	52.85	105.70
CLIP	5	7.73	38.65
CLIP	1	10.81	10.81
SEAL#8/HSEAREA	4	1.40	5.60
SEAL-O-RING-	14	1.55	21.70
SEAL#10/HSEAREA	5	1.48	7.40
* SEAL #16	2	2.27	4.54
M10 F/W	28	0.66	18.48
VALVE	1	177.23	177.23

Total Parts: 22,896.66

Labor

Description	Qty	Unit Price	Ext Price
APPRENTICE LABOR	3	29.65	88.95
SPEC SHOP LABOR	8	136.25	1,090.00
CHASSIS LABOR	5	136.25	681.25
SPEC SHOP LABOR	15	136.25	2,043.75
RADIATOR LABOR	8	136.25	1,090.00
SPEC SHOP LABOR	8	136.25	1,090.00
Total Labor:			6,083.95
Segment 05 Total:			28,980.61

SEGMENT: 06 RECONDITION TRANSMISSION& DRIVE LINE
NOTES:
RECONDITION THE TRANSMISSION INCLUDES TRANSMISSION
PUMP AND COOLER.

Parts			
Description	Qty	Unit Price	Ext Price
GASKET	1	3.13	3.13
SPRING	1	16.04	16.04
CLIP	4	7.73	30.92
PLUG KT CONN	6	5.52	33.12
WASHER	1	12.80	12.80
WASHER	1	12.80	12.80
WASHER	1	12.80	12.80
NUT	1	2.47	2.47
HARNES AS.	1	253.84	253.84
SEAL-O RING	1	5.26	5.26
SEAL-O RING	1	5.26	5.26
VALVE GP-MDL	6	318.15	1,908.90
COIL AS.	1	23.22	23.22
COIL AS.	1	23.22	23.22
COIL AS.	1	23.22	23.22
SEAL #6	1	1.35	1.35
TIE	4	0.27	1.08
NUT	1	0.20	0.20
3/8 F/W H	4	0.46	1.84
SEAL	1	14.53	14.53
SEAL O R	1	2.27	2.27
SPRING	1	12.67	12.67
NIPPLE A	1	27.77	27.77
NIPPLE A	1	27.77	27.77
NIPPLE A	1	27.77	27.77
SLEEVE	2	84.68	169.36
SEAL #3	2	1.10	2.20
* SEAL #16	1	2.27	2.27
BOLT	1	5.49	5.49
SEAL	4	4.36	17.44
5/16 F/W H	6	0.38	2.28
5/16 F/W H	12	0.38	4.56
BEARING	2	67.69	135.38
LOCK RING	1	51.42	51.42

RING	2	54.97	109.94
PIN-SPRING	4	1.41	5.64
RING-RETAIN	1	14.31	14.31
LOCK	5	3.52	17.60
GASKET	1	47.54	47.54
SPACER	1	79.54	79.54
RING	1	23.68	23.68
RING	1	4.93	4.93
ROLLER A	4	55.00	220.00
RING	1	47.24	47.24
PIN	6	18.87	113.22
DISC-FRICTIO	8	128.20	1,025.60
DISC-FRICTIO	5	74.50	372.50
DISC-THRUST	16	26.90	430.40
SEAL	1	19.91	19.91
SPRING-DISC	3	58.14	174.42
* SEAL #12	2	2.07	4.14
* SEAL #12	2	2.07	4.14
SEAL #6	1	1.35	1.35
SEAL #6	2	1.35	2.70
SEAL RIN	1	59.31	59.31
SEAL RIN	5	77.87	389.35
SEAL RING	3	71.00	213.00
SEAL	2	84.02	168.04
RING	1	11.35	11.35
SPACER	1	3.56	3.56
SPRING	12	17.50	210.00
PIN-980	13	5.72	74.36
BEARING	10	16.81	168.10
3/8 F/W H	20	0.46	9.20
3/8 F/W H	4	0.46	1.84
BEARING	4	21.26	85.04
RING	1	17.06	17.06
BEARING	8	37.88	303.04
BEARING	1	27.35	27.35
SEAL O R	1	20.43	20.43
DOWEL	1	1.28	1.28
RING	1	15.79	15.79
RING	1	7.55	7.55
RING	3	21.03	63.09
BEARING	3	145.09	435.27
RING SEAL	2	99.95	199.90
RING	2	6.15	12.30
SEAL RING	1	72.79	72.79
SEAL RING	1	68.38	68.38
DISC	18	8.53	153.54
DISC	8	12.15	97.20
GASKET	1	18.39	18.39
SEAL O	2	7.71	15.42
SEAL	2	5.94	11.88

SEAL-RING	1	60.19	60.19
RING-RET	2	18.31	36.62
RING	2	20.31	40.62
RING	1	13.47	13.47
SPRING	36	7.26	261.36
RING	1	24.00	24.00
RING	1	17.47	17.47
DAMPE	20	4.88	97.60
PLUG	1	5.67	5.67
DISC A	10	358.21	3,582.10
PUMP GP GEAR	1	2,292.09	2,292.09
CORE DEPOSIT	1	1,164.31	
SEAL O RING	1	8.51	8.51
CLIP	1	17.31	17.31
SHIM PACK	2	222.84	445.68
PLUG KT CONN	1	5.52	5.52
SEAL	2	13.64	27.28
RING	1	82.33	82.33
SEAL-O-RING	2	17.85	35.70
SEAL-O RING	2	5.26	10.52
SEAL-O-RING	1	9.97	9.97
VALVE GP	1	500.11	500.11
SEAL	1	17.97	17.97
SEAL	1	26.64	26.64
RING	1	19.67	19.67
CUP-ROLL	4	48.54	194.16
CONE-ROL	4	129.14	516.56
SEAL	2	14.53	29.06
CAP	3	5.50	16.50
RING	2	4.29	8.58
NIPPLE A	1	27.77	27.77
BEARING A	1	255.11	255.11
SEAL	4	16.93	67.72
SEAL-O-R	5	6.75	33.75
RING	2	2.24	4.48
PLUG	2	14.74	29.48
SEAL	1	6.31	6.31
M10 F/W	5	0.66	3.30
M8F/WH-5/16F/WH	6	0.46	2.76
PLUG	5	0.49	2.45
SEAL O RING	1	11.67	11.67
SCREEN AS	1	20.55	20.55
STRAP	1	1.37	1.37
UNIV JOINT A	2	905.38	1,810.76
UNIV JOINT A	2	905.38	1,810.76
BEARING	1	677.53	677.53
SEAL	1	7.74	7.74
SEAL	2	32.65	65.30
RING	1	6.01	6.01
UNIVERSAL AS	2	174.14	348.28

ADAPTER STR	2	2.31	4.62
ADAPTER STR	1	2.31	2.31
METRIC FW 10	2	0.54	1.08
FITTING	1	1.45	1.45
FILTER	1	3.88	3.88
SEAL	1	10.22	10.22
SPRING	1	13.76	13.76
THREAD LOCK	1	14.06	14.06
SEAL	1	11.65	11.65
ELEMENT-HYD	1	87.86	87.86
SEAL #6	2	1.35	2.70
SPRING	1	17.29	17.29
* SEAL #16	1	2.27	2.27
SPRING GOV	1	14.00	14.00
RING	1	2.04	2.04
BOLT-MTG	2	42.78	85.56
GAGE-LIQ LEV	1	278.82	278.82
ZZMAKEUP HOSE	1	220.82	220.82
ZZMAKEUP HOSE	1	356.82	356.82
ZZMAKEUP HOSE	1	62.64	62.64
ZZMAKEUP HOSE	1	258.62	258.62
ZZMAKEUP HOSE	1	336.73	336.73
ZZMAKEUP HOSE	1	373.12	373.12
ZZMAKEUP HOSE	1	295.44	295.44
ZZMAKEUP HOSE	1	338.64	338.64
ZZMAKEUP HOSE	1	166.16	166.16
ZZMAKEUP HOSE	1	53.51	53.51
ZZMAKEUP HOSE	1	110.70	110.70
ORING-HT02E65	2	3.71	7.42
ZZMAKEUP HOSE	1	290.33	290.33
* SEAL #12	2	2.07	4.14
SEAL #6	7	1.35	9.45
*SEAL #4	2	1.20	2.40
SEAL #8	1	1.52	1.52
BREATHER	1	14.72	14.72
ORING-HT02E74	11	2.84	31.24
SEAL-O-RING	8	3.46	27.68
SEAL O RING	1	3.98	3.98
CLIP	1	9.11	9.11
CLAMP	4	6.36	25.44
CM HOSE	20	1.10	22.00
GROMMET	6	47.27	283.62
GRMT (XT3-5)	1	47.65	47.65
SEAL O RING	1	4.60	4.60
MOUNT	2	38.03	76.06
CAP	3	5.50	16.50
NIPPLE A	3	27.77	83.31
SEAL#6/HSEAREA	6	1.37	8.22
SEAL-O-RING-	3	1.55	4.65
CAP A	1	23.74	23.74

VALVE	1	27.66	27.66
CAP	1	5.50	5.50
CLIP	1	13.83	13.83
RING	2	1.52	3.04
CLIP	1	8.68	8.68
SEAL	1	6.31	6.31
SEAL	1	5.62	5.62
SEAL O R	1	2.35	2.35
SEAL ORING	1	2.25	2.25
M10 F/W	6	0.66	3.96
ZZMAKEUP HOSE	1	48.33	48.33
BOLT	4	5.40	21.60
BOLT	8	0.86	6.88
BOLT	8	0.86	6.88
RECPTACLE KT	1	5.31	5.31
CONE-SPL	2	309.58	619.16
CONE-SPL	2	309.58	619.16
CUP-SPL-TAP	2	92.70	185.40
CUP-SPL-TAP	2	92.70	185.40
CONE-SPL	2	291.78	583.56
CUP-SPL	2	127.73	255.46
SEAL	2	64.82	129.64
SHIM-PACK	1	99.81	99.81
STRAP	1	0.50	0.50
CONE	2	218.11	436.22
CONE	2	218.11	436.22
CUP	2	78.01	156.02
CUP	2	78.01	156.02
SENSOR GP-SP	2	198.82	397.64
CONE	1	45.72	45.72
CUP	1	36.75	36.75
GASKET	1	1.11	1.11
GASKET	1	1.11	1.11
SEAL	2	5.31	10.62
SEAL-LIP TYP	2	55.91	111.82
RETAINER	2	57.52	115.04
RETAINER	2	57.52	115.04
SEAL	1	5.91	5.91
SEAL	1	5.91	5.91
RING	2	6.01	12.02
RING	2	6.01	12.02
RACE	1	99.97	99.97
RACE	1	99.97	99.97
ROLLER A	1	137.25	137.25
ROLLER A	1	137.25	137.25
RING	1	7.00	7.00
RING	1	7.00	7.00
RING	1	7.00	7.00
SENSOR GP-SP	2	188.35	376.70
BEARING AS-R	2	503.08	1,006.16

PLUG-ORIFICE	2	2.82	5.64
TUBE AS.-MAG	1	90.69	90.69
STUD	4	8.51	34.04
STUD	4	8.51	34.04
SEAL	1	6.56	6.56
SEAL #6	2	1.35	2.70
SEAL #8	2	1.52	3.04
CUP	1	42.40	42.40
CONE	1	73.49	73.49
GASKET	1	3.88	3.88
SHIM	1	95.68	95.68
SCREEN AS	1	15.29	15.29
SCREEN AS	1	15.29	15.29
RING	1	6.69	6.69
RING	1	3.60	3.60
SEAL O R	1	9.97	9.97
SEAL O R	1	9.97	9.97
SEAL	1	2.22	2.22
3/8 F/W H	17	0.46	7.82
3/8 F/W H	15	0.46	6.90
3/8 F/W H	15	0.46	6.90
SEAL O R	1	20.43	20.43
SEAL O R	1	20.43	20.43
SEAL	1	29.23	29.23
SEAL O RING	1	28.57	28.57
SEAL O R	1	2.27	2.27
METRIC FW 10	6	0.54	3.24
METRIC FW 10	8	0.54	4.32
SEALANT	1	17.82	17.82
SHIM PACK	1	160.56	160.56
SHIM PACK	1	160.56	160.56
SHIM PACK	1	125.36	125.36
SPRING	1	9.02	9.02
CONE-BIG	1	63.63	63.63
CUP BRG	1	41.38	41.38
SEAL O RING	1	9.91	9.91
SEAL O RING	1	9.91	9.91
WASHER	1	11.80	11.80
WASHER	1	11.80	11.80
SEAL	1	1.74	1.74
PLUG	1	9.73	9.73
VALVE	1	3.16	3.16
MAGNET	3	7.28	21.84
BOLT	2	1.22	2.44
BOLT	2	1.22	2.44
SEAL	1	4.24	4.24
BOLT	6	6.21	37.26
CUP	1	36.78	36.78
CONE	1	56.28	56.28
CM SLEEVE	14	0.10	1.40

PIN	2	1.71	3.42
SEAL	1	69.37	69.37
CONTROL G	1	245.14	245.14
CONTROL G	1	829.60	829.60
CLIP A	2	22.42	44.84
CLIP	1	17.31	17.31
SENSOR GP	1	245.14	245.14
WASHER	1	0.27	0.27
HARNESS A	1	500.67	500.67
SENSOR GP	1	532.06	532.06
SENSOR GP-SP	1	198.82	198.82
HARNESS AS.	1	594.44	594.44
CLIP	5	5.58	27.90
SENSOR GP-SP	1	194.03	194.03
* SEAL #12	1	2.07	2.07
SEAL #6	3	1.35	4.05
*SEAL #4	1	1.20	1.20
SEAL #8	1	1.52	1.52
VALVE GP	1	500.11	500.11
CLIP	1	8.72	8.72
CLIP	2	4.87	9.74
CLAMP	3	6.41	19.23
SEAL	2	14.53	29.06
CAP	2	5.50	11.00
CLIP	1	5.29	5.29
STRAP	1	3.29	3.29
CLIP	1	27.79	27.79
CLIP	1	8.68	8.68
M10 F/W	6	0.66	3.96
M8F/WH-5/16F/WH	4	0.46	1.84
CLIP	2	6.36	12.72
CLIP A	3	25.85	77.55
STRAP	8	1.37	10.96

Total Parts: 38,654.10

Labor			
Description	Qty	Unit Price	Ext Price
CHASSIS LABOR	3	136.25	408.75
APPRENTICE LABOR	20	29.65	593.00
CHASSIS LABOR	12	136.25	1,635.00
CHASSIS LABOR	1	136.25	136.25
CHASSIS LABOR	30	136.25	4,087.50
SPEC SHOP LABOR	6	136.25	817.50
SPEC SHOP LABOR	72	136.25	9,810.00
SPEC SHOP LABOR	6	136.25	817.50
SPEC SHOP LABOR	3	136.25	408.75
SPEC SHOP LABOR	3	136.25	408.75
Total Labor:			19,123.00
Segment 06 Total:			57,777.10

SEGMENT: 07 RECONDITION AXLE ARRANGEMENT
 NOTES:
 INCLUDES BOTH FRONT AND REAR AXLES ASSEMBLIES
 INCLUDES DIFFERENTIALS AND FINAL DRIVES. INCLUDES
 THE REAR AXLE SUPPORT. INCLUDES ANY NEEDED
 MACHINING FOR BOTH AXLES.

Parts			
Description	Qty	Unit Price	Ext Price
RING	1	6.23	6.23
RING	1	6.23	6.23
CUP	2	409.13	818.26
CUP	2	409.13	818.26
SEAL	1	64.82	64.82
SEAL	1	64.82	64.82
PIN	1	86.50	86.50
PIN	1	86.50	86.50
WASHER-THRST	2	260.07	520.14
BEARING	4	52.59	210.36
CUP-DUST	1	59.82	59.82
CUP-DUST	1	59.82	59.82
SEAL-D RING	2	20.48	40.96
SEAL-D RING	2	23.82	47.64
SPACER-THRST	4	90.09	360.36
SHIM PACK	1	38.54	38.54
SHIM PACK	1	38.54	38.54
BOLT	24	7.05	169.20
BOLT	54	7.05	380.70
BOLT	24	7.05	169.20
BOLT	12	3.25	39.00
PLATE-THRUST	1	855.38	855.38
SHIM-PACK	1	283.60	283.60
SHIM-PACK	1	283.60	283.60

CONE	1	985.37	985.37
CONE	1	985.37	985.37
BOLT-HEX HEA	29	13.92	403.68
BOLT-HEX HEA	29	13.92	403.68
BOLT	2	0.59	1.18
BOLT	2	0.59	1.18
RING	1	6.03	6.03
RING	1	6.03	6.03
FITTING	2	2.73	5.46
RING	2	12.24	24.48
DISC-FRICTIO	32	246.02	7,872.64
BEARING-SLEE	2	667.62	1,335.24
SEAL -16	1	9.64	9.64
RING	1	2.33	2.33
RING	1	2.33	2.33
BOLTHEX HEAD	16	12.62	201.92
BOLTHEX HEAD	16	12.62	201.92
SEAL #6	1	1.35	1.35
SEAL #6	1	1.35	1.35
SEAL #8	2	1.52	3.04
SEAL #8	4	1.52	6.08
CONE	1	224.58	224.58
CONE	1	224.58	224.58
CUP	1	65.69	65.69
CUP	1	65.69	65.69
SEAL-D-RING	2	17.32	34.64
SEAL-D RING	2	20.66	41.32
SEAL O R	1	9.97	9.97
SEAL O R	1	9.97	9.97
CUP	1	165.47	165.47
CUP	1	165.47	165.47
PLUG	1	60.14	60.14
SEAL	4	7.61	30.44
BEARING	2	251.23	502.46
CONE	1	728.18	728.18
CONE	1	728.18	728.18
CONE	1	463.42	463.42
CONE	1	463.42	463.42
CUP	1	123.10	123.10
CUP	1	123.10	123.10
SPRING	2	155.22	310.44
RETAINER	2	169.68	339.36
* SEAL #16	5	2.27	11.35
GUIDE	16	21.30	340.80
NUT STAKE	1	122.63	122.63
NUT STAKE	1	122.63	122.63
FITTING	1	2.60	2.60
BOLT	12	1.73	20.76
RING	2	20.31	40.62
SEAL	1	19.18	19.18

SEAL	1	19.18	19.18
M10 F/W	12	0.66	7.92
M10 F/W	8	0.66	5.28
M10 F/W	8	0.66	5.28
SPRING	16	20.39	326.24
SCREW	4	6.01	24.04
PROTECTOR	2	0.75	1.50
RING	4	26.61	106.44
SEAL O R	1	7.95	7.95
SEAL O R	1	7.95	7.95
SEAL	3	19.86	59.58

Total Parts: 24,100.33

Labor			
Description	Qty	Unit Price	Ext Price
WELD LABOR	12	165.75	1,989.00
APPRENTICE LABOR	4	29.65	118.60
SPEC SHOP LABOR	48	136.25	6,540.00
SPEC SHOP LABOR	40	136.25	5,450.00
SPEC SHOP LABOR	20	136.25	2,725.00
SPEC SHOP LABOR	20	136.25	2,725.00
SPEC SHOP LABOR	12	136.25	1,635.00
SPEC SHOP LABOR	8	136.25	1,090.00
WELD LABOR	25	163.25	4,081.25
Total Labor:			26,353.85

Misc			
Description	Qty	Unit Price	Ext Price
PAINT	2		
STEEL	1	1,500.00	1,500.00
Total Misc:			1,500.00

Segment 07 Total: 51,954.18

SEGMENT: 08 RECONDITION BRAKING SYSTEM
NOTES:
RECONDITION BRAKING SYSTEM INCLUDING PARK BRAKE
AND ALL SERVICE BRAKES. PARTS REFLECT THE
REQUIRED REPLACEMENT PARTS OUTLINED IN THE
CATERPILLAR CPT GUIDE.

Parts			
Description	Qty	Unit Price	Ext Price
BOOT	1	6.56	6.56
SEAL KIT	1	40.49	40.49
RING	2	0.35	0.70
PISTON KT	1	207.02	207.02

CORE	1	14.96	14.96
SEAL	2	1.97	3.94
*SEAL #5	1	1.26	1.26
VALVE GP	1	78.11	78.11
FILM	1	10.87	10.87
FILM	1	12.03	12.03
REPAIR KIT	1	112.30	112.30
SWITCH AS-PR	1	194.15	194.15
VALVE GP-P R	1	289.35	289.35
SEAL #6	1	1.35	1.35
SEAL #6	1	1.35	1.35
FILTER HYDR	1	90.50	90.50
*SEAL #2	2	1.08	2.16
SEAL	1	1.08	1.08
SEAL	2	7.61	15.22
* SEAL #16	2	2.27	4.54
RING-BACKUP	3	27.20	81.60
SEAL-BRAKE	3	25.68	77.04
SEAL-LIP TYP	1	125.82	125.82
DISC FRICTIO	4	251.49	1,005.96
SEAL	1	5.91	5.91
1/2 F/W H	24	1.22	29.28
SEAL #6	3	1.35	4.05
BEARING	1	69.36	69.36
RING	1	24.78	24.78
SCREW	1	7.41	7.41
SEAL	3	11.88	35.64
SPNG-992	9	42.68	384.12
SEAL	1	14.42	14.42

Total Parts: 2,953.33

Labor			
Description	Qty	Unit Price	Ext Price
CHASSIS LABOR	12	136.25	1,635.00
CHASSIS LABOR	8	136.25	1,090.00
Total Labor:			2,725.00
Segment 08 Total:			5,678.33

SEGMENT: 09 REMOVE& INSTALL HYDRAULIC CYLINDERS
NOTES:
INCLUDES STEERING CYLINDERS, BELLY PAN TILT
CYLINDER, AND LIFT CYLINDER.

Parts			
Description	Qty	Unit Price	Ext Price
WASHER	4	2.42	9.68
PIN AS.	4	279.60	1,118.40
ADAPTER STR	2	2.31	4.62
PLUG	2	2.85	5.70

12X16 METRICBOL	4	0.72	2.88
WASHER	1	2.42	2.42
PIN AS	1	438.60	438.60
SPACER	2	70.35	140.70
12X16 METRICBOL	1	0.72	0.72

Total Parts: 1,723.72

Labor			
Description	Qty	Unit Price	Ext Price
CHASSIS LABOR	21	136.25	2,861.25
CHASSIS LABOR	7	136.25	953.75
Total Labor:			3,815.00
Segment 09 Total:			5,538.72

SEGMENT: 10 RECONDITION HYDRAULIC CYLINDERS
 NOTES:
 INCLUDES STEERING CYLINDERS, BELLY PAN TILT
 CYLINDER, AND LIFT CYLINDER.

Parts			
Description	Qty	Unit Price	Ext Price
ROD AS HYD	2	1,005.65	2,011.30
CORE DEPOSIT	2	1,216.96	
SEAL AS-BUFF	2	34.85	69.70
RING	4	20.43	81.72
SEAL-U-CUP	2	24.96	49.92
SEAL-WIPER	2	32.16	64.32
RING	2	30.24	60.48
RING	2	4.78	9.56
SEAL ORING	2	6.44	12.88
BEARING	4	187.99	751.96
RING-WEAR	2	10.45	20.90
SEAL A	2	47.59	95.18
ROD AS	1	4,101.12	4,101.12
STOP	1	237.95	237.95
RING	2	20.43	40.86
SEAL AS-BUFF	1	39.79	39.79
SEAL-WIPER	1	34.54	34.54
SHIM	28	4.09	114.52
SEAL-U-CUP	1	29.41	29.41
RING	1	36.02	36.02
SEAL	1	74.39	74.39
NUT	1	215.25	215.25
RING SEAL	1	51.55	51.55
BEARING	1	187.99	187.99
RING	1	12.55	12.55
SEAL-O-R	1	7.74	7.74
RING	1	9.25	9.25
Total Parts:			8,420.85

Labor			
Description	Qty	Unit Price	Ext Price
HYDRAULIC LABOR	18	136.25	2,452.50
HYDRAULIC LABOR	10	136.25	1,362.50
Total Labor:			3,815.00
Misc			
Description	Qty	Unit Price	Ext Price
PAINT	2	75.00	150.00
PAINT	1	100.00	100.00
Total Misc:			250.00
Segment 10 Total:			12,485.85

SEGMENT: 11 REMV RECONDITION & INSTL HYDRAULIC CONTROL VALVE
 NOTES:
 REMOVE RECONDITION AND INSTALL THE HYDRAULIC CONTROL VALVE.

Parts			
Description	Qty	Unit Price	Ext Price
RECPTACLE KT	1	6.55	6.55
VALVE	1	97.44	97.44
CLIP	2	17.31	34.62
PLUG KT CONN	5	5.52	27.60
VALVE GP-CHE	1	137.72	137.72
HORN A	1	84.30	84.30
HORN AS - 24	1	84.30	84.30
RING	4	1.16	4.64
ORING HT02E64	2	3.29	6.58
BEARING	1	6.53	6.53
SEAL-O RING	1	5.26	5.26
ZZMAKEUP HOSE	1	88.76	88.76
HARNES AS.	1	328.47	328.47
ZZMAKEUP HOSE	1	84.03	84.03
ZZMAKEUP HOSE	1	79.30	79.30
* SEAL#20	1	2.63	2.63
SEAL #6	7	1.35	9.45
*SEAL #4	1	1.20	1.20
*SEAL #4	1	1.20	1.20
WASHER	4	0.27	1.08
SEAL-O-R	2	2.33	4.66
ORING-HT02E74	2	2.84	5.68
ORING-HT02E74	1	2.84	2.84
*SEAL	1	3.25	3.25
SEAL-O-RING	1	3.46	3.46
VALVE G	1	203.75	203.75
CLIP	6	6.53	39.18
GROMMET(XT-3)	1	20.25	20.25
CAP	3	5.50	16.50
NIPPLE A	1	27.77	27.77
SEAL#6/HSEAREA	11	1.37	15.07

TIE	5	0.50	2.50
SPRING	1	14.51	14.51
VALVE	1	27.66	27.66
CAP	1	5.50	5.50
CONNECTOR	10	1.47	14.70
M10 F/W	24	0.66	15.84
PLUG	3	0.49	1.47
STRAP	9	1.37	12.33

Total Parts: 1,528.58

Labor			
Description	Qty	Unit Price	Ext Price
CHASSIS LABOR	30	136.25	4,087.50
Total Labor:			4,087.50
Segment 11 Total:			5,616.08

SEGMENT: 12 REPLACE HYDRAULIC HOSES/LINES
 NOTES:
 REPLACE ALL THE HYDRAULIC HOSES, LINES AND SEALS.

Parts			
Description	Qty	Unit Price	Ext Price
CLIP	1	11.38	11.38
ZZMAKEUP HOSE	1	312.27	312.27
ZZMAKEUP HOSE	1	299.01	299.01
ZZMAKEUP HOSE	1	565.60	565.60
ZZMAKEUP HOSE	1	59.21	59.21
ZZMAKEUP HOSE	1	57.25	57.25
ZZMAKEUP HOSE	1	56.44	56.44
ZZMAKEUP HOSE	1	58.69	58.69
ORING HT02E64	4	3.29	13.16
ORING-HT02E65	1	3.71	3.71
ORING-HT02E66	1	4.14	4.14
CM BULK HOSE	8	0.58	4.64
RING	1	5.55	5.55
ZZMAKEUP HOSE	1	51.11	51.11
ZZMAKEUP HOSE	1	51.28	51.28
ZZMAKEUP HOSE	1	53.28	53.28
ZZMAKEUP HOSE	1	50.85	50.85
SEAL #6	2	1.35	2.70
SEAL #8	2	1.52	3.04
CLIP	1	10.81	10.81
SEAL-O-RING	2	3.46	6.92
CAP	1	5.50	5.50
GROMMET(XT-3)	1	40.66	40.66
GROMMET	4	58.59	234.36
GROMMET	2	161.54	323.08
NIPPLE A	1	27.77	27.77
SEAL#8/HSEAREA	14	1.40	19.60

ORFS ADPT#8-12	2	7.62	15.24
HOSE CM	2	2.16	4.32
CLIP	2	8.68	17.36
BOLT	2	1.73	3.46
SEAL	1	20.36	20.36
M10 F/W	14	0.66	9.24
M10 F/W	3	0.66	1.98
HOSE CLAMP	8	20.04	160.32
SEAL O RING	1	28.33	28.33

Total Parts: 2,592.62

Labor			
Description	Qty	Unit Price	Ext Price
CHASSIS LABOR	38	136.25	5,177.50
Total Labor:			5,177.50
Segment 12 Total:			7,770.12

SEGMENT: 13 REPLACE IMPLEMENT PUMP
 NOTES:
 REMOVE AND INSTALL THE IMPLEMENT PUMP.

Parts			
Description	Qty	Unit Price	Ext Price
PUMP GP-A	1	2,093.34	2,093.34
CORE DEPOSIT	1	1,063.38	
Total Parts:			2,093.34

Labor			
Description	Qty	Unit Price	Ext Price
CHASSIS LABOR	6	136.25	817.50
Total Labor:			810.00
Segment 13 Total:			2,903.34

SEGMENT: 96 TEST MACHINE
 NOTES:
 TEST AND ADJUST THE MACHINE AFTER THE REBUILD.

Parts			
Description	Qty	Unit Price	Ext Price
PARTS	1	250.00	250.00
Total Parts:			250.00

Labor			
Description	Qty	Unit Price	Ext Price
CHASSIS LABOR	10	136.25	1,362.50
Total Labor:			1,350.00
Segment 96 Total:			1,600.00

SEGMENT: 97 PAINT MACHINE
 NOTES:
 PAINT MACHINE. INSTALL NEW DECALS.

Parts Description	Qty	Unit Price	Ext Price
FILM WINDSHI	2	70.17	140.34
FILM-XMSN	2	9.17	18.34
FILM WARNING	1	16.03	16.03
FILM-WARNING	2	10.58	21.16
FILM-INST	2	12.37	24.74
PLATE-ROPS/F	1	94.02	94.02
FILM-STRIPE	1	62.58	62.58
FILM-STRIPE	1	97.22	97.22
FILM-STRIPE	2	25.75	51.50
FILM-CAT	2	120.00	240.00
FILM-STRIPE	1	101.50	101.50
FILM-STRIPE	1	38.49	38.49
FILM-STRIPE	1	84.20	84.20
FILM-STRIPE	1	101.50	101.50
FILM-STRIPE	1	38.49	38.49
FILM-STRIPE	1	62.58	62.58
FILM-WARNING	2	20.10	40.20
FILM-WARN	2	11.98	23.96
FILM SAFETY	4	11.65	46.60
TAG	1	7.67	7.67
FILM	2	8.84	17.68
FILM	2	22.30	44.60
FILM WIPER	2	9.35	18.70
PLATE	1	32.03	32.03
FILM	8	13.31	106.48
FILM SYMBOL	6	11.80	70.80
TACK	8	1.82	14.56
TACK	16	1.82	29.12

Total Parts: 1,645.09

Labor Description	Qty	Unit Price	Ext Price
STEAM & PNT LBR	146	136.25	19,892.50
Total Labor:			19,892.50

Misc Description	Qty	Unit Price	Ext Price
YELLOW PAINT	11	335.72	3,692.90
YELLOW PRIMER	8	437.49	3,499.92
Total Misc:			7,192.83

Segment 97 Total: 28,730.42

SEGMENT: 98 PRE-DELIVER MACHINE
 NOTES:
 HAVE FIELD TECH PRESENT FOR THE DELIVER AND FOR
 THE FULL DAY FOLLOW UP.

Labor

Description	Qty	Unit Price	Ext Price
APPRENTICE LABOR	10	29.65	296.50
APPRENTICE LABOR	3	29.65	88.95
Total Labor:			2,177.50
Segment 98 Total:			2,177.50

SEGMENT: 99 EXTENDED WARRANTY MACHINE
 NOTES:
 3 YEAR / 5000 HOUR EXTENDED PROTECTION PLAN
 EXTENDED COVERAGE INCLUDES POWER TRAIN COMPONENTS
 HYDRAULIC SYSTEM IS INCLUDED IN THIS
 COVERAGE.

Misc Description	Qty	Unit Price	Ext Price
EXT WARRANTY INS	1	27,650.00	27,650.00
Total Misc:			27,650.00
Segment 99 Total:			27,650.00
Total Segments Parts:			144,949.90
Total Segments:			346,658.20
SUB TOTAL (BEFORE TAXES)			346,658.20

- This estimate will expire 30 days from the estimate date.
- Price excludes Freight Charges, Operating Supplies/EPA Fees and Overtime.
- Terms: Net 30.
- Sales Taxes where applicable are not included with the above prices.

This is an estimate of work to be performed and it should be noted that upon disassembly and inspection the customer will be advised of any additional repairs or cost.

Issued PO# _____, Date 01 / 23 / 2023 .

Authorized Name (Print) Leon D Ford / LFord@slco.org .

Authorized Signature  .
"The Signature is an authorization to proceed with the required repair work as described within the estimate".

Any Question? Please Call Troy Lloyd at +1 (385) 253-3496.

